Aporte para aquisigio de Equipamentos/mobiliirios para
CMEI MUNDO ENCANTADO sendo
preferencialmente notebook, geladeira, impressora
multifuncional colorida, brinquedos pedag6gicos (casinhas
de pl6stico, motoca) armiio adequado para goardar
alimentos (pedra de m6rmore).

R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

05 Secretaria Mun de Finanqas
002 Encatgos Gerais do Municipio

0086 Reserva Orgamentiri^ p^ra atender as Emendas
impositivas Municipais
Reserva Orgamentiri^ p^ta atender as Emendas
impositivas Municipais

339039000000000000

2795

Outros servigos de tetceiros PessoaJuridica

91

Vinte e cinco mil reais

n$ 16.637.500,00

R$ 25.000,00

Dezesseis milh5es, seiscentos e ttinta e sete mil e

quinhentos reais.

.gov.br